
                                                  

Uchwała Nr 683/LXVIII/2023 

Rady Miasta Ciechanów 

z dnia 25 maja 2023 r. 

 

w  sprawie: zmiany uchwały  Nr  661/LXVI/2023 Rady   Miasta   Ciechanów z dnia 30 marca 

2023r. w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości lokalowej 

 

Na  podstawie  art. 18  ust. 2  pkt. 9  lit. a  ustawy   z   dnia  8  marca 1990 roku   

o  samorządzie  gminnym  (j.t. Dz. U. z 2023r. poz.40 ze zm.) Rada  Miasta Ciechanów   

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale Nr  661/LXVI/2023 Rady   Miasta   Ciechanów z dnia 30 marca 2023 r.  

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości lokalowej § 1 otrzymuje brzmienie: 

 

„§ 1. Wyraża się zgodę na zbycie prawa własności lokalu mieszkalnego nr 2a, 

położonego w budynku przy ul.H.Sienkiewicza 52 w Ciechanowie, o powierzchni 

użytkowej 14,06 m2 wraz z prawami z własnością lokalu związanymi.” 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ciechanów. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
                                                                            

Przewodniczący 
Rady  Miasta  Ciechanów 

 
/-/Krzysztof Leszczyński 

 
 

 
 
 
 
 
 
 



U z a s a d n i e n i e  
 
 
 

W § 1 uchwały Nr  661/LXVI/2023  Rady   Miasta   Ciechanów z dnia 30 marca 2023r.  

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości lokalowej nie została wskazana 

miejscowość w jakiej znajduje się budynek z przedmiotowym lokalem. Dlatego też należy 

uzupełnić § 1 uchwały o pełne dane adresowe. 

W świetle powyższego zasadnym jest podjęcie niniejszej uchwały.  

  

 

 
Przewodniczący 

Rady  Miasta  Ciechanów 
 

/-/Krzysztof Leszczyński 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


